
"Emakumea teknologian" II. Lehiaketan argazki sariduna 
Foto premiada en el II Concurso "Mujer en la tecnología"
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 Si no eres tú, ¿quién? Si no es hoy, ¿cuándo?
Defiende la Igualdad.
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Comunicaciones en femenino

Komunikazioa emakumeen eskutik 
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Zu ez bazara, nor? Gaur ez bada, noiz?
Berdintasunaren alde egin.
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02/11: Zientziako Emakumearen eta Neskaren Nazioarteko Eguna
11/02: Día Internacional de la Mujer y la Niña en la Ciencia.



Máquina fresadora

Fresatzeko Makina
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Una persona feminista es alguien que reconoce la
igualdad y la plena humanidad de las mujeres y los hombres.

Gloria Steinem
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03/08: Emakumeen Nazioarteko Eguna.
08/03: Día Internacional de la Mujer.



A vista de pájaro

Txorien ikuspegia
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   Pertsona feminista emakumeen eta gizonen berdintasuna
eta gizatasun osoa onartzen duena da.

Gloria Steinem
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La calidad en nueva realidad

Kalitatea errealitate berrian
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Denon artean lan egiten dugunean berdintasunean
eraikiko dugu benetako sozietatea askatasunean.
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"Emakume
komunikatuak"

"Comunicadas"
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 Cuando trabajemos conjuntamente en igualdad
construiremos una sociedad verdaderamente en libertad.
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Ciberseguridad, en femenino

Emakumeak ere zibersegurtasunean
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Pertsona guztiok lan egin dezakegu
berdintasunaren alde.
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Desde las alturas

Altueretatik
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Todas las personas podemos trabajar
por la igualdad. 
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Igualdad también
en la ciencia

Zientzian ere emakumeok
berdintasuna lortzen ari gara
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Jarrera aktiboa hartu
eta berdintasuna babestu.
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TDT para todas

TDT
guztientzat
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Toma una actitud activa y defiende
la igualdad.
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Con cada gota
el mar de la ciencia
cada día mas violeta 

Tantakaz tantaka 
zientzian ere itsaso 
morea osatzen ari gara



Azaroa
Noviembre

Urria
Octubre

Abendua
Diciembre

Berdintasunaren eredu izan zaitez
eta zure ekintza guztietan praktikatu.
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11/25: Emakumearen Aurkako Indarkeria Deuseztatze Nazioarteko Eguna.
25/11: Día Internacional de la Eliminación de la Violencia contra la Mujer. 
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Sé un ejemplo de igualdad y practícala
en todos tus actos.
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Desarrollando en una nueva realidad

Errealitate berri bat garatzen



2021

Urria
Octubre

Ekaina
Junio

Maiatza
Mayo

Uztaila
Julio

Iraila
Septiembre

26

12
19

5
13
20

6
14
21

7
15
22

28 29 30

8
16
23

9

17
24
31

3
10

25

11
18

4
1 2

27

Abuztua
Agosto

Urtarrila
Enero

Martxoa
Marzo

Otsaila
Febrero

Abendua
Diciembre

Apirila
Abril

25

11
18

4

26 27 28

12
19

5
13
20

6
14
21

7

15
22

8
16
23

2
9

24

10
17

31

2928

15
22

8

30

16
23

9
17
24

10
18
25

11
19
26

5
12

20
27

6
13 14

21

7
1 2 3 4

Azaroa
Noviembre

24
31

19
12

20
13

21
27 28 29

14
22
15

1

23 24
16

2

17

3

18

5 6 7 8 9 104
11

25 26 30 31 30

16
23

9
17
24

10
18
25

11
19
26

12
20
27

13
21
28

7
14

29

15
22

8
2 3 4 5 61

31

27

13
20

6
14
21

7
15
22

28 29 30

8
16
23

9
17
24

10
18
25

4
11

26

12
19

5
1 2 3

30

16
23

9
17
24

10
18
25

11
19
26

12
20
27

13

21
28

7
14

29

15
22

8
2 3 4 5 61

27

13
20

6
14
21

7
15
22

28 29 30

8
16
23

9
17
24
31

10
18
25

4
11

26

12
19

5
1 2 3

4
10
17

3

25

11
18

26 27 28 29

12
19

5
13
20

6
14
21

7
15
22

1
8

9
16

2

23
30

19
12

20
13

21
27 28 29

14
22
15

1

23 24
16

2

17

3

18

5 6 7 8 9 104
11

25 26 30 31 30

16
23

9
17
24

10
18
25

11
19
26

12
20
27

13
21
28

7
14

29

15
22

8
2 3 4 5 61

2928

15
22

8

30

16
23

9
17
24

10
18
25

11
19
26

5
12

20
27

6
13 14

21

7
1 2 3 4

31



BIZKAIKO TEKNOLOGI PARKEA, 101  ·  48170 ZAMUDIO - BIZKAIA
Tel.: 944 03 23 00  ·  Fax: 944 03 23 01  ·  www.itelazpi.eus
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